BJ/IOK UN/IMHAPOB B CBOPE




BJIOK UMWJIMHAPOB B CBOPE

# Ne 3anyacTu HasBaHue Kon-so | [prmeyaHmnsa
1 | NA385B-01005 Mnb3a unnHapa 4
2 | 490B-01006 YNAOTHUTENbHOE KOJIbLO MMb3bl UMIMHAPA 8
3 | NA385B-01002 BonT ronoBku 6710Ka UMAMHAPOB (AIMHHBIN) 14
4 | NA385B-01044 LLlar6a 60/1Ta ro/IoBKM 6/10Ka LUMIMHAPOB 18
5 | NA485B-01004 MpoknazKa rosIoBKM 6/10Ka LMAMHAPOB 1
6 | NA485B-01101 bnok umnuHapos 1
7 | NA485BPG-01103 BTysnka pacnpeaenutenbHoro sana 1
8 | NA385B-01034 KopeHHOM NoAWMNHUK, BEPXHSAA NOJIOBMHA 5
9 | NA385B-01033 KopeHHOM NoALMMHMK, HUXKHSAA NOI0BMHA 5
10 | NA385B-01104 KpbllWKa KOpeHHOro noAWwnnHUKa 4
11 | NA385B-01105 LLlaM6a KpbIlKM KOPEHHOIO MOALLMIHMKA 10
12 | NA385B-01106 BONT KPbILWKM KOPEHHOIO NOALIMAHUKA 10
13 | NA385B-01003 BonTt ronoBku 6710ka UMAMHAPOB (KOPOTKMI) 4
14 | NA385B-01013 | HanpaBnstowasa BTy/IKa r0JI0OBKM 6/10Ka UMAMHAPOB 2
15 | NA485BPG-01109 3agHAA BTYyJ/IKa pacnpeaenvresibHoro Basa 2
16 | NA385B-01108 3arnywka 1
17 | GB/T97.-1985 LLar6a 8—140HV 13
18 | GB/T93-1987 LLlar6a poBepa 8 15
19 | GB/T5783-2000 Bont M8x25 8
20 CanbHuk 85x110x12 1
21 | GB/T119+1-2000 Wt A8x16 2
22 | NA385B-01024 KpbllWwKa 3agHero cajabHMKa 1
23 | NA385B-01025 MpoKknagKa KpbIWKKU 3aHEro cajibHuUKa 1
24 | 490B-01078 Jatumk gaBneHua macna 303 1

10




BJIOK UMWJIMHAPOB B CBOPE

# Ne 3anyacTu HasBaHue Kon-so | [prmeyaHmnsa
25 | 485-01100 CanBHas npobkKa 1
26 | NA385B-01014 CoeamHUTENbHAA Tpy6Ka CIMBHOM MPOGKM 1
27 | GB/T119+1-2000 WTndpT A10x20 2
28 | NA385B-01073 MpoknagKka MacnaHoro puabTpa 1
29 | ZBT32003-88 3arnywka 30 8
30 | NA385B-01110 3arnywka 5
31 | NA385B-01026 YNOpHbIM NOALUIMITHUK KOJIEHYATOro Basla (Bepx) 2
32 | NA385B-01022 YNOpHbIM NOALUMIMHMK KOJIEHYATOro Basa (HM3) 2
33 | NA385B-01107 3a4HAA KpbIlKa KOPEHHOrro NOALWMMHUKA 1
34 | GB/T6170-2000 Maika M10 6
35 | GB/T93-1987 LLlar6a Npoepa 10 16
36 | GB/T898-1988 Bont GM10—M10x25-8.8 6
37 | NA385B-34001 MpoKknagKa KpbILWKK 1
38 | NA385B-34002 Haknagka 1
39 | GB/T5783-2000 Bont M8x16 2
40 | GB/T65-2000 BUHT M6x45 1
41 | 490B-34006 Bo3ayx03ab0pHUK, HUXKHAA YacTb 1
42 ®unbTp ceTyaTbIM 1
43 | 490B-34009 YnnoTHUTeNnbHoe Kosbuo O-o6pa3Hoe 1
44 | 490B-34005 Bo3ayx03abopHMK, BEPXHAS YacTb 1
45 | GB/T97.1-1985 LWan6a 6—140HV 1
46 | GB/T62-1988 Fanka M6 1
47 | GB/T5783-2000 Bont M12x30 2
48 | GB/T93-1987 LLlan6a MNposepa 12 2

11




BJIOK UMWJIMHAPOB B CBOPE

# Ne 3anyacTu HasBaHue Kon-so | lprmeyaHuna
49 | NA485BPG-13001-1 KapTtep maxoBuKa 1
50 | GB/T5783-2000 Bont M10x30 8
51 | NA385B-13003 KpbllWwKa, CMOTpOBOE OKHO 1
52 | GB/T93-1987 LLlar6a 'poBepa 6 4
53 | GB/T67-2000 BuHT M6x10 2
54 |GB/T120+1-2000 LWt A10x25 2
55 | NA385B-13004 lpoKknagKka KapTepa MaxoBmKa 1
56 | NA385BP-15200 | MNpaBbii nepeaHMM KPOHLUTEWH KPENIEHUS ABUraTens 1
57 | NA385BP-15100 | /leBbiM nepeaHMi KPOHLITEMH KpeneHus ABUraTens 1

12




